
                                                 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 ноября 2023 года   № 4/87   
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Краснопахорское  

в городе Москве от 19.05.2022 № 3/56 
 

В соответствии с Уставом поселения Краснопахорское, рассмотрев 

обращение администрации поселения Краснопахорское  

 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения 

Краснопахорское в городе  Москве от 19.05.2022 № 3/56 «О принятии в 

муниципальную собственность поселения Краснопахорское объекта 

дорожного хозяйства»: 

1.1. Приложение 1  читать в новой редакции  согласно Приложению 1 к 

настоящему решению 

1.2. Приложение 2  читать в новой редакции  согласно Приложению 2 к 

настоящему решению 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Краснопахорское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.  

 

 

 

 

Глава поселения  

Краснопахорское                                                                       И.Е. Лебедев 



Приложение 1 к решению  

Совета депутатов  поселения 

Краснопахорское в городе 

Москве 

от  23.11.2023 № 4/87 

 

Приложение 1 к решению  

Совета депутатов поселения  

Краснопахорское в городе 

Москве  

                                                                                                                                                                                                                                        от 19.05.2022 № 3/56 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов движимого имущества, в составе объекта "Подъездная дорога к пожарному депо на 4 машиноместа, поселение 

Краснопахорское" (титул № 701126) по адресу: РФ, г. Москва, ТиНАО, п. Краснопахорское, с. Красная Пахра, вл. 22 

№ 

п/п 
Наименование имущества 

Краткая 

характеристика 

Год ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая 

стоимость (руб.) 

 
 

 

1 5 6 8 9  

1 
  
Камни бортовые 

791 п.м. 

2021 

 
1 335 891,75 

 

 

2 Камни газонные 255 п.м. 713 608,25  

3 Береза повислая 45 шт. 357 775,05  

4 Сирень обыкновенная 40 шт. 255 136,30  

5 Барбарис оттавский "Суперба" 27 шт. 231 048,79  

6 Газоны 8335 кв.м 1 539 936,05  

7 Дорожные знаки II типоразмер, пленка "ЗМ" тип В 32 шт. 177 086,08  

8 Стойки оцинкованные диаметром 76 мм 10 шт. 116 837,50  

10 Верхний слой тротуаров из песчаного асфальтобетона типа Д марки III, h=3 см 363,49 м² 1 359 834,73  

11 Дорожная разметка  
164,35 м², 

термопластик 
83 797,14  

12 
Верхний слой асфальтобетонного покрытия проезжей части: Тип В - конструкция 

дорожной одежды из мелкозернистой асфальтобетонной смеси марки II, h=5 см 
3937,48 м² 1 668 608,65  

Итого: 7 839 560,29  



 

 

Приложение 2 к решению  

Совета депутатов  поселения 

Краснопахорское в городе 

Москве 

от  23.11.2023 № 4/87 

 

Приложение 2 к решению  

Совета депутатов поселения  

Краснопахорское в городе 

Москве  

                                                                                                                                                                                                                                        от 19.05.2022 № 3/56 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимого имущества, в составе объекта "Подъездная дорога к пожарному депо на 4 машиноместа, поселение 

Краснопахорское" (титул № 701126) по адресу: РФ, г. Москва, ТиНАО, п. Краснопахорское, с. Красная Пахра, вл. 22 

Наименование имущества Краткая характеристика 
Год ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая 

стоимость (руб.) 

 
 

 

5 6 8 9  

Подъездная дорога в составе объекта: "Подъездная дорога 

к пожарному депо на 4 машиноместа, поселение 

Краснопахорское" 

L=252 м.                                                                   

Кадастровый номер: 77:22:0000000:105515 
2021 52 442 878,17 

  
 

  

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 


